
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno studenta: Kristýna Natálie Vinklerová 

Název práce: E-recruitment a srovnání mobilní přívětivosti webových stránek společností 

působících v České republice 

Autor posudku: Václav Zubr 

Cíl práce: Cílem práce je analýza a porovnání webových stránek firem operujících 

v České republice a jejich optimalizaci pro mobilní zařízení. 

Povinná kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení (známka) 

A B C D E F 

Práce svým zaměřením odpovídá studovanému oboru ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vymezení cíle a jeho naplnění ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování teoretických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zpracování praktických aspektů tématu ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod, způsob jejich použití ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka a správnost provedené analýzy ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s literaturou ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba a členění práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková a terminologická úroveň ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava a náležitosti práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vlastní přínos studenta ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce v teorii (v praxi) ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vyjádření k výsledku anti-plagiátorské kontroly 

Práce byla vyhodnocena v systému Odevzdej.cz s celkovou podobností 0 %, práce je originálním 
dílem autorky a nebyla nalezena žádná shoda. 

Dílčí připomínky a náměty: 

Práce je logicky členěna. Teoretická část práce uvádí základní pojmy, které jsou k pochopení dané 
problematiky potřebné. Citovaná literatura je v souladu s tématem a v dostatečné míře (celkem 63 
citací, převažují internetové zdroje). V teoretické části jsou uvedeny nástroje, které jsou následně 
v praktické části aplikovány na analyzované webové stránky. Jednotlivé součásti prováděných testů 
jsou v práci popsány. 
 
Seznam společností pro realizované šetření byl převzat z dříve realizovaného průzkumu společnosti 
Universum, hledání webových stránek a samotné testy realizovala autorka. Detailní výsledky jsou 
uvedeny v tabulce, která je přílohou této bakalářské práce. V práci je uveden cíl, který je s použitím 
uvedených metod (popsány v praktické části práce) blíže analyzován a splněn. 
Práce obsahuje uvedení limitů včetně diskuse a závěrů. 



 
 

Celkové posouzení práce a zdůvodnění výsledné známky: 

Práce jako celek je dobře čitelná, splnila stanovený cíl a analyzuje webové stránky 100 společností 
v České republice. V praktické části je zjišťována mobilní přívětivost domovské a kariérní stránky a 
optimalizace stránek pro mobilní zařízení. 
 
Autorka ve své bakalářské práci pracovala systematicky, správně interpretovala získané výsledky s 
ohledem na teoretické poznatky k dané problematice. Práce je dle mého názoru v souladu s 
požadavky na bakalářskou práci, a proto ji doporučuji k obhajobě. 
Autorka splnila cíl své bakalářské práce a práci doporučuji k obhajobě. 

Otázky k obhajobě: 

1. Byla mezi analyzovanými společnostmi některá, jejíž výsledek Vás překvapil (kladně či záporně)? 
 
2. Přemýšlela jste o předání Vašich výsledků analyzovaným společnostem (upozornit je na možné 
nedostatky webových stránek ve vztahu k aktuálním trendům ICT)? 
 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Navržená výsledná známka:  B 

 

V Hradci Králové, dne   4. září 2018 

  

  
 podpis  
 


